
令和２年 ８月４日 

 

同窓会役員 各位 

 

茨城県立真壁高等学校同窓会長 吉原 千種 

                        〃   校  長 羽田 陽一 

 

令和２年度同窓会役員総会書面表決の結果について 

 

盛夏の候，会員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃から本校教育の発展のためにご援助いただき，厚くお礼申し上げます。 

さて，過日実施いたしました令和２年度同窓会役員総会の書面表決の結果は下記のとお

りとなり，各議案は原案どおりご承認をいただきました。 

つきましては，令和２年度新役員のもと事業計画・予算書に基づいて本会の運営をすすめ

てまいりますので，会員の皆様のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期間  令和２年７月 10日から令和２年７月 30 日まで 

２ 役員数   ２０１人   

３ 回答数   １０７人  ※過半数の回答があり，役員総会は成立しました。 

４ 表決結果     ※全ての議案について過半数の賛成により可決されました。            

 賛成 反対 

議案１ １０７ ０ 

議案２ １０７ ０ 

議案３ １０７ ０ 

議案４ １０７ ０ 

議案５ １０６ １ 

議案６ １０６ １ 

  

５ ご意見 

「緊急事態宣言は，解除されましたがまだまだ新型コロナウイルスに感染するリ

スクがなくなったわけではありません。こんな時だからこそ学校と同窓会とで生徒

たちを支えていきましょう。援助できることがあったら何でも同窓会の方へ申し出

てください。」といったご意見を役員の方々からいただきました。貴重なご意見をあ

りがとうございました。 


